Opatowskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu ,, Historia ze smakiem’’ w ramach 

Strategii Terytorialnej Partnerstwa ,, Ziemia Opatowska’’.  

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 

budżetu gminy w 2026 roku, w wysokości 2 368,34 zł ( słownie: dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt osiem 

złotych 34/100 ) z przeznaczeniem na: 

1) Opracowanie prognozy oddziaływania na środowisko- 1 685,00 zł. 

2)  Pokrycie kosztów usługi przygotowania kompleksowego projektu tablic informacyjnych                          

i kierunkowych uwzględniającego przyjęcie wspólnej, spójnej dla wszystkich Partnerów grafiki

[...]

W związku z intencją zawartego porozumienia z dnia 30 marca 2023 r. które mówi                                          

o  współpracy przy opracowaniu dokumentów niezbędnych dla realizacji zadań zawartych w Strategii, 

niezbędne jest zabezpieczenie środków w wysokości  2 368,34 ( słownie: dwa tysiące trzysta 

sześćdziesiąt osiem złotych 34/100 ) zł w budżecie każdego z Partnerów na rok 2026 r.,                                                 

z przeznaczeniem na opracowanie Prognozy odziaływania na środowisko dla Strategii Terytorialnej 

Partnerstwa ,,Ziemia Opatowska’’ oraz pokrycie kosztów usługi przygotowania kompleksowego